-Amen, amen dico vobis, si quis sermonem meum servaverit, mortem non gustabit in aeternum. Io.8, 51. -Haec verba nobis tria insinuant. Primo firmissimae promissionis certificationem... **MNK 436** p.173

-Apostolus non ingratus Dei gratiae quam accepit... **MNK 436** p.9

-Apparuit gratia Salvatoris Dei nostri omnibus hominibus. Tit.2, 11. -Apostolus non ingratus Dei gratiae quam accepit... **MNK 436** p.9

-Arescentibus hominibus prae timore et expectatione... Luc.21, 26. -Videmus quod debitor videns creditorem appropinquantem... **MNK 184** p.45

-Assumit alios nequiores se. Luc.11, 26. -Dicit sanctus Augustinus: Sicut non vidi meliores quam qui in ordine profecerunt... **MNK 436** p.158

-Audistis, carissimi, praesentialitatis signa gratiae Dei. Nunc vero videndum est... **MNK 184** p.105

-Audistis in qua forma veniet ad iudicium, nunc videndum est ubi et in quo loco... **MNK 184** p.66

-Audistis namque de aduentu novi regis qualiter venit... **MNK 184** p.22

-Audivistis namque de regis nostri adventu, quis sit, quis es, qui venit et unde venit... **MNK 184** p.14

-Audivistis quia dictum est de his quae disponunt hominem ad susceptionem gratiae... **MNK 184** p.98

-Audivistis supra in primo sermone praesentis evangelii ubi dixi quod duo... **MNK 184** p.565

-Benedictus qui venit in nomine Domini. Mat.21, 9. -Videmus quod magni principes et domini laudantur ex benignitate et largitate... **MNK 184** p.28

- Cogitanti mihi quod Deum Patrem...)//coeli profunda... **MNK 436** p.1
- Consilium ut dividitur[?] contra praeceptum est persuasio boni melioris ad quem non tenemur... **MNK 436** p.75
- Convertimini ad me in toto corde... Ioel 2, 12-13. -Dicit Bernardus: Quid sibi vult, dilectissimi... **MNK 436** p.88
- Cum collectionis huius quae potest dici Summa collectionum sive communioloquium sint septem partes ad maiorem evidentiam... [p.12 prol.] -Cum doctor sive praedicator evangelicus sapientibus et insipientibus debitor sit... -Et quoniam res publica ut dictum est in communi... **MNK 341** p.20
- Cum doctor sive praedicator evangelicus sapientibus et insipientibus debitor sit... **MNK 341** p.12
- Cum esset Stephanus plenus gratia et fortitudine... Act.6, 8. -Fratres videmus quod vasa plena non resonant sed vacua... **MNK 184** p.185
- Cum omnia genera passionum in tribus differentiis includantur... **MNK 436** p.213
- Dese heb ic ghemint een wt[?] ghesocht van miinre[?] ioucheit[?] een ghesocht my te nemen tot eeure brunt... **MNK 1049** p.9
- Deum esse multis modis ostenditur, hoc enim fides recta testatur... **MNK 184** p.578
- Dicit Aristoteles in III Metheorum quod in mari oceano non cadit... **MNK 184** p.86
- Dicit Augustinus: Omnia quae de Salomone dicuntur... **MNK 436** p.221
- Dicit Augustinus: Quanto aliquid saluti nostrae est salubrius institutum, tanto per adversarium nostrum... **MNK 436** p.129
- Dicit Bernardus: Quid sibi vult, dilectissimi... **MNK 436** p.88
- Dicit Gregorius: Magna legentium debet esse discretio... **MNK 436** p.6
- Dicit Gregorius: non solutus est debito qui multa dedit, sed qui omnia finaliter reddit... **MNK 184** p.120
- Dicit Gregorius: Sanctificare ieiunium est adiunctis aliis bonis dignam Deo abstinentiam carnis ostendere... **MNK 436** p.78
- Dicit Philosophus quod rerum virtutes cognoscuntur per earum operationes... **MNK 184** p.38
- Dicit sanctus Augustinus: Sicut non vidi meliores quam qui in ordine profecerunt... **MNK 436** p.158

-Dicite filiae Sion, ecce rex tuus venit. Mat.21, 5. Plinius dicit in Speculo naturali... >//angelis quam in bonis quam in malis quam in seipso. Est enim in coelo dominator mundi... **MNK 184** p.1

-Dicunt naturales quando sol oritur sub nube... **MNK 184** p.166

-Dicunt naturales quod a vite procedunt aliquae palmites infructuosae... **MNK 184** p.278

-Domine nonne bonum semen seminasti in agro tuo... Mat.13, 27. -In summa evangelii duo innuuntur, primo innuitur Creatoris bonitas et clementia in seminando... **MNK 184** p.470

-Ecce hic positus est in ruinam... Luc.2, 34. -Videmus quia orto sole materiali homines diversimode dispositi diversimode se habent ad eius splendorem... **MNK 184** p.236

-Ecce magi venerunt ab oriente... Mat.2, 1. -In summa verborum duo innuuntur, primo magorum sollicita inquisitio... **MNK 184** p.315

-Ecce rex tuus venit tibi mansuetus... -Audistis namque de aduentu novi regis qualiter venit... **MNK 184** p.22

-Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. Mat.21, 5. -Audivistis namque de regis nostri adventu, quis sit, quis es, qui venit et unde venit... **MNK 184** p.14

-Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. Mat.21, 5. -Videmus namque quod sol non potest videri in sua rota nisi per vaporem vel nubem prae nimia eius claritate... **MNK 184** p.9

-Ecce rex tuus venit tibi... -Videmus quando aliquis rex vel princeps magnus ad aliquam civitatem est venturus nuntii praemittuntur... **MNK 184** p.33

-Een vlytich[?] ernstich discipel der vvijsheit was soekende vvijsheit... **MNK 1049** p.145

-Egredimini et videte filiae Syon regem Salomonem... Can.3, 11. -Dicit Augustinus: Omnia quae de Salomone dicuntur... **MNK 436** p.221

-Et quoniam res publica ut dictum est in communi... **MNK 341** p.20

-Evangelizo vobis gaudium magnum... Luc.2, 10... -Sole oriente tempore aestivali aves iocundantur... **MNK 184** p.159

-Exiit qui seminat seminare semen suum. Luc.8, 5... -Videmus quod sol est unus et tamen splendor eius influens in ista inferiora, aliqua desiccat... **MNK 184** p.523

-Expedita una quaestione qua statum nostrae conditionis requisivimus, nunc de his, quae infra nos sunt servato ordine requiramus... **MNK 436** p.2

-Expeditis utrumque interrogationibus tam de nobis quam de his que infra nos... **MNK 436** p.4

-Expedito uno sermone in quo Domino ingredienti in sanctam civitatem... **MNK 436** p.191

-Exurge a mortuis. Eph.5, 14. -Cogitanti mihi quod Deum Patrem...>//coeli profunda... **MNK 436** p.1

-Factum est dum appropinquaret Iesus Iericho, caecus sedebat secus viam. Luc.18, 35. -  
Audivistis supra in primo sermone praesentis evangelii ubi dixi quod duo... **MNK 184** p.565

-Fili quid fecisti nobis, pater tuus et ego dolentes quaerebamus te. Luc.2, 48. -In residuo textu  
huius evangelii duo innuuntur, primo matris commendatio de maternali clementia... **MNK 184**  
p.354

-Fratres videmus quod vasa plena non resonant sed vacua... **MNK 184** p.185

-Gheuoelt van den heer in goetheden ende in simpelheit des herten soect hem want hy wort  
gheuonden... **MNK 1049** p.1

-Habentes donationes secundum gratiam, quae data est nobis, differentes. Rom.12, 6. -In summa  
epistolae duo innuuntur. Primo proponit gratiarum diversitatem... **MNK 184** p.404

-Haec verba in Esth. c.I posita possunt ad cenam... **MNK 436** p.199

-Haec verba nobis tria insinuant. Primo firmissimae promissionis certificationem... **MNK 436**  
p.173

-Herodes iratus videns quia illusus esset a magis... Mat.2, 16... -Hugo in Didascalicon libro IIII  
dicit: fumus qui egreditur ex lignis humidis oculos amaritat... **MNK 184** p.218

-Hodierna dominica vocatur Quinquagesima et significat tempus poenitentiae... **MNK 184** p.560

-Honorabile connubium est chorus immaculatus. Hebr.13, 4. -In his verbis instruimur quomodo  
Deus debeat rehonorari. Hoc enim propriissime agitur per thorum immaculatum... **MNK 436**  
p.36

-Hortamur vos ne in vanum gratiam Dei accipiatis. 2 Cor.6, 1. -Dicit Augustinus: Quanto aliquid  
saluti nostrae est salubrius institutum, tanto per adversarium nostrum... **MNK 436** p.129

-Hugo in Didascalicon libro IIII dicit: fumus qui egreditur ex lignis humidis oculos amaritat...  
**MNK 184** p.218

-Iesus clamans voce magna emisit spiritum. Mat.27, 46. -Nota quattuor sunt notanda in hoc  
evangelio. Primo quare Dominus in ligno potius mori voluit quam per ferrum vel ignem vel alio  
instrumento... **MNK 436** p.224

-In his verbis Dominus Iesus Christus duo tangit... **MNK 436** p.195

-In his verbis instruimur quomodo Deus debeat rehonorari. Hoc enim propriissime agitur per  
thorum immaculatum... **MNK 436** p.36

-In huius verbi propositi occasione quattuor per ordinem sunt dicenda... **MNK 436** p.11

-In praesenti epistola per totum ipse Apostolus agit de caritate et commendat eam... **MNK 184** p.570

-In regno Thesaliae de praedictis, scilicet provinciis... **MNK 1124** p.227

-In residuo textu huius evangelii duo innuuntur, primo matris commendatio de maternali clementia... **MNK 184** p.354

-In summa epistolae duo innuuntur. Primo proponit gratiarum diversitatem... **MNK 184** p.404

-In summa evangelii duo innuuntur, primo innuitur Creatoris bonitas et clementia in seminando... **MNK 184** p.470

-In summa verborum duo innuuntur, primo magorum sollicita inquisitio... **MNK 184** p.315

-In verbis praemissis duo tanguntur. Primo proponit excellentiam caritatis, 2o subiungit frequentiam securitatis... **MNK 184** p.204

-In verbis propositis duo innuuntur. Primo proponit instructionem persuadentem, secundo subiungit... **MNK 184** p.487

-Ista quae secuntur tracta sunt ex Vincentio. -Notum quod sicut habetur ex historia Francorum quod tempore Ayath aedificata est Troya... **MNK 1124** p.444

-Istud verbum dixit Christus tribus vicibus specialissimis suis secretariis... **MNK 436** p.228

-Iustinae pater erat Eudusius apud civitatem Antiochiam... **MNK 257** f.1

-Librum prudentis ac honorabilis fidelisque viri domini Marci Pauli de Veneciis de conditionibus et consuetudinibus orientalium regionum ab eo in vulgari fideliter editum... **MNK 1124** p.63

-Licet cottidie vetera recentibus obviant... -In regno Thesaliae de praedictis, scilicet provinciis... **MNK 1124** p.227

-Magnus Alexander Macedo vixit ovanter, omnia quae fecit vel quae sibi et equo subegit... - Sapientissimi namque Aegyptii scientes mensuram terrarum atque undarum, maris profunditatem et coelestium ordines cognoscentes... **MNK 1124** p.185

-Nota expositionem eiusdem pro quo nota duplex est canon ipsius... **MNK 341** p.699

-Nota quattuor sunt notanda in hoc evangelio. Primo quare Dominus in ligno potius mori voluit quam per ferrum... **MNK 436** p.224

-Notum quod sicut habetur ex historia Francorum quod tempore Ayath aedificata est Troya... **MNK 1124** p.444

-Nulla ars doceri praesumitur nisi intenta prius meditatione... **MNK 1050** f.3

-Omnes homines naturaliter scire desiderant, scribit philosophorum princeps primo Methaphisicae, cuius potest talis reddi causa... **MNK 1124** p.1

-Oportet praevenire solem ad benedictionem tuam. Sap.16, 28... -Dicunt naturales quando sol oritur sub nube... **MNK 184** p.166

-Optimum est enim gratia stabilire cor in Christo. Hebr.13, 9. -Dicit Gregorius: non solutus est debito qui multa dedit sed qui omnia finaliter reddit... **MNK 184** p.120

-Ortus est sol. Ps.103, 22. -Dicit Gregorius: Magna legentium debet esse discretio... **MNK 436** p.6

-Pastoralis curae me pondera fugere delitescendo voluisse, benigna, frater carissime... **MNK 1050** f.2v

-Pater meus usque modo operatur et ego operor. Io.5, 17. -In his verbis Dominus Iesus Christus duo tangit... **MNK 436** p.195

-Plurima autem turba. Mat.21, 8. -Expedito uno sermone in quo Domino ingredienti in sanctam civitatem... **MNK 436** p.191